
   

 

 

Istituto Comprensivo Dante Alighieri 
Via Giustiniano, 7 – 34133 Trieste Tel. 040362604 – Fax 04036462 

e-mail: tsic80800l@istruzione.it   pec:tsic80800l@pec.istruzione.it 
 

Scuola dell’Infanzia 

 

 Scuola Primaria 

 

Scuola  Secondaria di 

1grado 

 

Sezione  Ospedaliera 

M. Spaccini A. Padoa - N. Sauro Dante Alighieri IRCCS Burlo Garofolo 
 

 

 
 

         Trieste 

N. di Prot. e data come da segnatura  

 

All Aldo Online dell’Istituto 

Alla Sezione Amministrazione 

Trasparente del sito 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.I. 129 dd 28/08/2018; 

Vista  la Determina dirigenziale Prot. 859/C14 del 06/02/2019; 

Visto l’Avviso di selezione per il personale interno per l’affidamento di n. 2 incarichi in qualità di Referente 

sito istituzionale IC Dante Alighieri Prot. 861/C14 del 06/02/2019; 

Viste le candidature pervenute; 

Vista la nomina della Commissione per l’esame delle domande degli aspiranti, Prot. 1371/C01a dd 

25/02/2019; 

Preso Atto del Verbale della Commissione sopra indicata 

 
DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo e nella Sezione Amministrazione Trasparente del Sito web dell’Istituto 

Comprensivo Dante Alighieri di Trieste (http://www.dante.trieste.gov.it) della Graduatoria provvisoria sottostante 

relativa all’Avviso citato nelle premesse del presente atto. 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE PERSONALE INTERNO PER INCARICO WEBMASTER-

SITO WEB ISTITUTO DANTE ALIGHIERI 

 

Categoria candidatura Nominativo Punteggio assegnato 

 

Personale Docente Verde Giuseppe 40/100 

Personale ATA - Amministrativo di Segreteria Trevisan Andrea 11/100 

 
 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso ricorso scritto a questo Ufficio entro 5 giorni a far fede dalla data odierna 

di pubblicazione all’Albo online del sito (non farà fede il timbro postale). 

Trascorsi i 5 giorni senza reclami, la graduatoria sarà considerata definitiva e gli aspiranti saranno convocati per la 

stipula del contratto. 

 

              

        
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Fabia Dell’Antonia 
Firmato Digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 

s. m.i. e norme collegate 

 
 

TSIC80800L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001915 - 14/03/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da DELL' ANTONIA FABIA

mailto:tsic80800l@istruzione.it
mailto:tsic80800l@pec.istruzione.it
http://www.dante.trieste.gov.it/

		2019-03-14T14:03:36+0100
	DELL'ANTONIA FABIA




